Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 2,820.20

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 272,827.80

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 153,636.00

Total 429,284.00

El monto de : **Cuatrocientos veintinueve  mil doscientos ochenta y cuatro con 00/100 (429,284.00)